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Ett nytt grepp kanske? 
Eftersom föreningen nu fått tillgång till en egen lokal, mycket centralt belägen invid Nacka 

forum, kommer vi på försök att bjuda in till medlemsträffar på dagtid! Du kan komma, helt 

förutsättningslöst, för att bara träffas, fika och prata, kanske någon vill sticka/virka eller 

göra vad man känner för. Vi kommer att bjuda på anpassat fikabröd, det vill säga gluten- och 

laktosfritt, så alla kan äta och sedan får ”det bli som det blir”! Ingen föranmälan utan vi 

kommer att träffas första gången den 10 april mellan 14.00 och 16.00. 

Nästa träff har vi bokat till 23 maj 14.00 – 16.00. 

 

Hur hittar jag dit? Med buss, åk till Nacka Forum. Gå till vänster från busshållplatsen räknat 

till övergångsstället, gå över gatan fortsätt uppför gatan ca 50 meter sedan ta första väg till 

vänster och gå ca 25 meter så hittar du lokalen som heter ”Tillgänglighetsforum”. Kommer du 

med bil så går det alldeles utmärkt att parkera i parkeringsgaraget under Nacka Forum. 

 

Välkommen och självklart kommer du doftfri! 
 

Liten rapport från årsmötet 

Årsmötet hölls den 25 februari i vår nya lokal och medlemmarna bjöds på pajer, gluten- och 

laktosfria samt någon vegetarisk, hemlagade för att säkerställa att inga oönskade ingredienser 

förekom samt kaffe och goda kakor. Årsmötet flöt som vanligt väldigt bra och avgående 

ordförande Kerstin Fagerström avtackades. Till ny ordförande valdes Monica Nilsson, som varit 

sekreterare under många år, samt Lena Nyman som ny sekreterare. Vi hälsar också en ny 

ledamot, Lotta Forssman, välkommen. 

 

Skidresan till Romme 
Vi åkte till Romme den 18 februari och ”som vanligt” blev det en intensiv och trevlig dag. Det 

var 10!! glada skidentusiaster som åkte med. Vi konstaterar dock att det fortsättningsvis 

kommer att vara svårt (eller omöjligt) att kunna anordna en skidresa med så få deltagare. I år 

kommer vi i sista Medlemsbladet för året att ha med en icke bindande intresseanmälan så vi 

kan se hur stort intresse det är för en skidresa. Som mest har vi varit närmare 40 deltagare, 

alltså i stort sett full buss, men är vi inte fler än 10 så är det inte försvarbart längre. 

 

Biobesök 
Den 27 februari gick vi på ”allergianpassad” sportlovsbiobio på biografen Zita i Stockholm! En 

föreställning som ordnades i samarbete med Stockholmsföreningen. Vi såg den animerade filmen 

”Superpolarna” och föreställningen uppskattades mycket av våra unga!  
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